
ZARZĄDZENIE Nr 36

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY

z dnia 13 czerwca 2018 r.

w sprawie wprowadzenia do stosowania Regulaminu zawierania umów o dzieło 
i umów zlecenia w Kuratorium Oświaty w Warszawie

Na podstawie § 7 ust. 1 pkt i 4 oraz § 16 pkt. 1 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium 
Oświaty   w Warszawie stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 27 Mazowieckiego 
Kuratora Oświaty z dnia 18 maja 2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Kuratorium Oświaty w Warszawie zatwierdzonego zarządzeniem Nr 246 Wojewody 
Mazowieckiego z dnia 28 maja 2018 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego 
Kuratorium Oświaty w Warszawie zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się do stosowania Regulamin zawierania umów o dzieło i umów zlecenia, 
stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu, dyrektorom wydziałów 
oraz dyrektorom delegatur Kuratorium Oświaty w Warszawie, według właściwości.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 15 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 20 lutego 2017 r. 
w sprawie wprowadzenia do stosowania Regulaminu zawierania umów o dzieło i umów 
zlecenia w Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Mazowiecki Kurator Oświaty

/-/

Aurelia Michałowska

Załączniki:

 Regulamin zawierania umów o dzieło i zlecenia
 Wniosek o zawarcie umowy
 Ewidencja godzin zlecenia
 Wzór umowy zlecenie
 Wzór umowy o dzieło


		2018-06-13T08:01:21+0000
	Aurelia Bogusława Michałowska




